雅安市人大常委会文件

雅人委〔2018〕35 号

雅安市第四届人民代表大会常务委员会公告

第九号

近日，雨城区选举的雅安市第四届人大代表潘军，向原选举

单位申请辞去市人大代表职务。雨城区人大常委会已作出决议接

受潘军的辞职请求。根据《中华人民共和国全国人民代表大会和

地方各级人民代表大会代表法》的有关规定，潘军的代表资格终

止。至此，雅安市第四届人民代表大会实有代表 282 名。

根据《中华人民共和国全国人民代表大会和地方各级人民代

表大会选举法》第五十五条有关规定，潘军的雅安市第四届人民

代表大会常务委员会委员职务相应终止。至此，雅安市第四届人

民代表大会常务委员会实有组成人员 38 名。

特此公告。

                   雅安市人民代表大会常务委员会

                         2018 年 8 月 23 日

雅安市人大常委会办公室                    2018 年 8 月 23 日印